PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 3461-1332

            CEP 86.840-000               CNPJ: 75.771.295/0001-07

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 009/2011

CARGOS EFETIVOS

RESULTADO FINAL

          O Prefeito Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, Senhor ADILSON JOSE SILVA LINO,

no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,

                                      TORNA PÚBLICO, o RESULTADO FINAL, do Concurso Público Municipal, Edital de

Concurso Público (CARGOS EFETIVOS), nº 001/2011,  conforme segue anexo.

Prefeitura do Município de Faxinal, 04 de julho de 2011.

ADILSON JOSE SILVA LINO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 3461-1332

            CEP 86.840-000               CNPJ: 75.771.295/0001-07

MUNICIPIO DE FAXINAL    -   ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL   -  CARGOS PROVIMENTO EFETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO RG  CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

148 MARINALVA FERREIRA DA COSTA RIBEIRO 28/12/59 12.622.265-3     SSP/PR 036.236.158-46 6,4 1º
154 CLEUDETE MACHADO DE OLIVEIRA 06/10/72 7.362.778-8       SSP/PR 019.269.989-01 6,4 2º
53 MARCELO ROSA DO VALE 26/04/78 7.296.662-7       SSP/PR 033.212.459-22 5,6 N/A
301 JOSE CARLOS PEREIRA GOMES 30/09/82 8.429.552-3       SSP/PR 045.833.879-62 5,2 N/A
166 RAQUEL ANTUNES RODRIGUES DA SILVA 21/061985 9.634.914-9       SSP/PR 056.994.919-02 5,2 N/A
128 PRISCILA CARDOSO DOS SANTOS 05/10/87 10.191.206-0     SSP/PR 076.638.649-05 4,8 N/A
308 MARIA APARECIDA PEDROSO DE OLIVEIRA 07/08/53 5.233.417-9       SSP/PR 483.103.109-78 4,4 N/A
164 ANDERSON CIZA 07/12/87 9.751.655-3       SSP/PR 057.616.419-41 4,4 N/A
1 SIDICLEY HERMES RODRIGUES 02/08/74 8.011.446-0       SSP/PR 034.394.679-37 4,0 N/A

39 LUCIMAR VIESBA LOPES 15/06/78 7.975.296-7       SSP/PR 047.875.059-55 4,0 N/A
240 SILVIO DE OLIVEIRA SILVA 12/07/78 7.766.473-4       SSP/PR 023.743.349-45 4,0 N/A
97 DAIANE REGINA BRAGA 12/02/85 40.939.065-3     SSP/SP 338.526.670-52 3,6 N/A
273 GIACOMO MIRANDA DA SILVA 25/12/91 9.595.599-1       SSP/PR 066.674.159-00 3,6 N/A
57 GISELE MEDRADO PAULINO 26/11/83 8.937.432-4       SSP/PR 045.750.559-13 3,2 N/A
337 CELIA APARECIDA DA COSTA 03/04/66 3.737.103-3       SSP/PR 515.402.825-53 2,4 N/A
325 MARINILDA DA SILVA FARIA 16/01/61 8.820.969-9       SSP/PR 024.071.729-57 0,8 N/A
344 MAGDA GULARTE AMORIM 27/06/87 8.781.567-6       SSR/PR 064.486.999-29   AUSENTE

ENFERMEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 3461-1332

            CEP 86.840-000               CNPJ: 75.771.295/0001-07

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO RG  CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

345 MARCELA CARVALHO RODRIGUES 11/06/86 8.770.055-0       SSP/PR 009.708.549-94 8,8 1º
201 ROSANE CLYS DE BARROS 16/05/78 7.568.589-0       SSP/PR 005.749.229-89 7,6 2º
220 FELIPE EDUARDO MILANI 23/04/88 9.147.770-0       SSP/PR 055.587.219-01 7,6 3º
203 JOSIANE KELLY DE BARROS 31/05/80 7.260.294-3       SSP/PR 007.834.329-03 7,2 4º
341 ELIANA MARCONATO MOZER 05/05/83 8.989.293-7       SSP/PR 039.016.809-26 7,2 5º
349 ROBERTA CRISTINA KLESIC QUEIROZ 11/12/80 7.517.882-4       SSP/PR 056.400.039-60 6,8 6º
306 CAMILA APARECIDA DA SILVA ARRUDA 06/11/85 8.390.325-2       SSP/PR 352.788.808-05 6,8 7º
277 VANESSA DA SILVA FREITAS 22/03/83 8.348.066-1       SSP/PR 041.207.319-60 6,0 8º
78 ELICEIA MAIBUK 13/05/76 6.654.776-0       SSP/PR 018.732.649-50 5,2 N/A
305 ALISON VINICIUS FAGUNDES 05/11/89 10.790.764-5     SSP/PR 066.694.459-89 5,2 N/A
88 MARCO ANTONIO JOSEFI 07/03/81 7.628.618-3       SSP/PR 033.214.659-65 4,8 N/A
141 ALEXANDRO PASCOALIN GUIMARÃES 31/05/88 10.168.435-0     SSP/PR 066.174.409-43 4,8 N/A
315 SIMARA GONÇALVES ESPERANDIO 12/08/89 10.887.043-5     SSP/PR 076.037.989-06 4,8 N/A
304 AMANDA DA SILVA MATIAS 26/09/90 11.119.101-8     SSP/PR 007.988.159-10 4,8 N/A
336 ALEX FABIO MADRONA FRANCISCO 02/02/81 6.300.084-1       SSP/PR 006.963.869-17 4,4 N/A
343 GILSON ROBERTO MORAES BUENO 14/02/63 3.399.382-0       SSP/PR 451.914.849-91 4,0 N/A
298 FERNANDA FERNANDES FERIGATO 04/11/85 8.755.995-5       SSP/PR 059.594.579-11 4,0 N/A
177 SOFIA KAWKA DO PRADO 04/01/58 1.734.329-7       SSP/PR 308.613.819-04   AUSENTE
30 CLEONICE APARECIDA ALVES 11/11/64 4.565.175-4       SSP/PR 729.443.159-00   AUSENTE
236 GARDENIA VIVODA LEITE 31/10/86 9.536.731-3       SSP/PR 062.962.099-75   AUSENTE

FARMACEUTICO

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO RG  CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

202 MARCOS VINICIUS ZANDONNADI BERNAL 22/05/89 9.857.813-7         SSP/PR 068.605.309-52 8,4 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 3461-1332

            CEP 86.840-000               CNPJ: 75.771.295/0001-07

233 REGIANE APARECIDA VENANCIO 06/10/83 8.350.964-3         SSP/PR 045.811.369-70 6,0 2º
247 PATRICIA MANSOUR BATISTA 13/11/84 9.259.751-2         SSP/PR 046.666.629-28 6,0 3º
244 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO BATISTA 21/11/54 1.146.470            SSP/PR 223.094.389-87 4,8 N/A
286 NATACHA TANAKA DIAS 05/01/87 33.401.401-3       SSP/SP 340.930.658-70 4,8 N/A
219 DANIELLE DASCHEV DEVOLATEKA 12/08/88 9.551.518-5         SSP/PR 064.814.989-70 4,4 N/A
282 GILVAN SILVA GALLO 27/03/83 7.550.475-6         SSP/PR 038.823.349-40 4,0 N/A
82 JHONATAN FERNANDO SOARES 14/05/88 9.130.777-4         SSP/PR 062.908.959-07 2,0 N/A
321 ROGERIO TABONI FABRIS 15/03/87 8.423.776-0         SSP/PR 062.689.619-35   AUSENTE

 Município de Faxinal, 04 de julho de 2011.

 ADILSON JOSE SILVA LINO

 PREFEITO MUNICIPAL